segunda-feira, 26 de setembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00631 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 125/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa
FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS TEIXEIRA, inscrito no CPF nº 013.754.215-14 e RG
nº 09.477.375-02 - SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Iatipe, s/n – Centro – Distrito de
Lustosa - Teodoro Sampaio – BA. OBJETO: Locação de um imóvel que tem por finalidade a
acomodação da Sra. Edneusa dos Santos Meireles, RG nº 16.158.718-61 e CPF nº 056.888.605-
45, cuja casa desabou. Valor global de R$ R$ 1.200,00 (HUM MIL E DUZENTOS REAIS).).
Teodoro Sampaio, 26 de setembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 128/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa
POSSOLI AUTOMOTORES LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.602.804/0003-00, situada  à DT
de Humildes, s/n – Rodovia BR 324, KM 98 – Humildes – Feira de Santana-BA, CEP 44.135-
000. OBJETO: Referente à aquisição de peças e serviços mecânicos prestados na manutenção da
revisão obrigatória de 40.000km rodados do Micro Ônibus de placa PJA-9367, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Valor global de R$ 4.572,29
(QUATRO MIL, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E NOVE
CENTAVOS). Teodoro Sampaio, 26 de setembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 129/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA:O Senhor
JOSE ELISALVO DOS SANTOS, portador do CPF nº 100.009.845-15 e RG nº 01.171.986-92-
SSP/BA. OBJETO: Referente serviço prestado com apresentação artística da Fanfarra OS
TURUNAS, para o tradicional Desfile de Primavera da Escola Municipal  Professora Amália
Moreira Vaz no Distrito de Buracica a ser realizado no dia 25 de setembro, para atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Valor global de R$ 2.000,00 (DOIS
MIL REAIS). Teodoro Sampaio, 26 de setembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 130/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa
DENTAL FEIRENSE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ
nº 17.106.184/0001-71, situada à Rua Comandante Almiro, 45 – Centro- Feira e Santana - BA.
OBJETO: Referente à aquisição de 05 aparelhos de foco cirúrgico e 01 centrífuga digital para as
Unidades de Saúde da Família da Sede e Distritos de Buracica e Lustosa, para atender às
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Teodoro Sampaio. Valor global de R$ 7.280,00
(SETE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS). Teodoro Sampaio, 26 de setembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EB1EA3434A5700B0C11269CA6E7484E

		2016-09-26T18:01:27-0300